87) Ad dominum Zołczynski. Govorczoviae 17 Ianuarii 1582. 
k. 117— 117'.

88) Ad Andream Vąngrovecensem. Goworczoviae 18 Ianuarii 
1582. k. 118'. — Wladislaviae 2 Iulii 1582. k. 160'. — Wolboriae 
11 Augusti 1582. k. 167'. — Niessulcoviae 4 Aprilis 1583. k. 208—208'.

89 ) Ad Annibaldum. Goworczoviae 17 Ianuarii 1582. k. 118'.— 
Wladislaviae 2 Iunii 1582. k. 151—151'.

90) Ad dominum Lępiczki. Wolboriae 10 Februarii 1582. k. 121'.
91) Ad dominum Melchiorem Pudłowski. Wolboriae 16 Fe

bruarii 1582. k. 122—122'.
92) Ad abbatem Peplinensem [Leonardum a Rembow]. Mol- 

boriae 6 Martii 1582. k. 125'. — Ibidem 11 Martii 1582. k. 127'. (1584). 
k. 336—337'.

93) Ad episcopum Culmensem [Petrum Kostka]. Wolboriae 
7 Martii 1582. k. 127.

94) Ad dominum Lemke. Wolboriae 11 Martii 1582. k. 128. — 
Wladislaviae 23 Aprilis 1582. k. 146.
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95) Ad cardinalem Scerletum. Wolboriae 16 Martii 1582. 
k. 129.

96) Ad cardinalem Alexandrinum. Wolboriae 16 Martii 1582. 
k. 129—129'. — Govorczoviae 14 Augusti (1584). k. 313 — 313'.

97) Ad cardinalem Justinianum. Wolboriae 16 Martii 1582. 
k. 129 — 130.

98) Ad episcopum Montis regalis [ Ludo vicum de Torres ]. 
Wolboriae 16 Martii 1582. k. 130—132'. — Wladislaviae 24 Iunii 
1582. k. 157—157'. — Viennae Austriae ultima die Novembris sec. 
vet. computationem, novam enim calendarii correctionem sola fere 
Germania et maxime Austria nondum admisit. 1582. k. 179—181'.— 
Viennae 2 Martii sec. v. cal. 1583. k. 200'— 202. — Wladislaviae... 
Maii 1583. k. 215'— 216. — [Ad cardinalem Montis regalis] . Die 
4 Februarii, k. 255 — 256'. — Goworczoviae 14 Augusti 1584. 
k. 307—308. — Wolboriae 12 Augusti 1584. k. 312'— 313.

99) Ad secretarium episcopi Montis regalis. Wolboriae
16 Martii 1582. k. 132.

100) Ad patrem Grodziczki. Wolboriae 22 Martii 1582. 
k. 138— 138'. — Ibidem 1 Februarii 1584. k. 265'— 266.— Ibidem
17 Februarii 1584. k. 268'. — Die 9 Martii 1584. k. 277.

101) Ad abbatem Coronoviensem. Wolboriae 22 Martii 1582. 
k. 138'.

102) Ad abbatem Olivensem [Gasparum Geskau]. Vladislaviae 
4 Aprilis 1582; k. 139—139'. — Ibidem 14 Maii 1582. k. 147—147'.

103) Ad secretarium nuntii apostoli ci [Bolognetti]. Wolboriae 
15 Martii 1582. k. 140.

104) Ad decanum Warmiensem. Wladislaviae 21 Aprilis 1582. 
k. 144— 144'.

105) Ad dominum Conarski. Die 21 Aprilis 1582. k. 144'-—145.
106) Ad dominum Linde. Vladislaviae 22 Aprilis 1582. 

k. 145'. — Ibidem 19 Maii 1583. k. 221—221'.
107) Ad Bidgostienses. Wladislaviae 24 Aprilis 1582.